

豚肉鉄板焼き（野外炊飯）

| | <u>メニュー名</u> | <u>原材料</u> | <u>アレルギー</u> |
|---------|--------------|---|--------------|
| 豚鉄板焼き材料 | 焼肉のたれ | 醤油（国内製造）、ぶどう糖果糖液糖、米発酵調味料、味噌、砂糖、おろし生姜、おろしにんにく、食塩、蛋白加水分解物、植物油、醸造酢、すりごま、いりごま、唐辛子／アナトー色素、増粘多糖類、調味料（アミノ酸）、（一部に小麦・ごま・大豆を含む） | 小麦、ごま、大豆 |
| | 豚ロース | | 豚肉 |
| | キャベツ | | |
| | 人参 | | |
| | 玉ねぎ | | |
| | ピーマン | | |
| その他 | 油 | 食用大豆油、食用菜種油 | 大豆 |
| | 米 | 愛知県産 | |
| | フルーツ | オレンジ | オレンジ |
| | 麦茶 | | |